
 

 

           

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 4. i članka 53. stavka 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 – 

ispravak, 123/17, 98/19. i 144/20) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac ("Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće 

Općine Ferdinandovac na  17.  sjednici održanoj  7. rujna  2022.  donijelo je 

  

O D L U K U  

 o izmjenama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 

 

Članak 1. 

 U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 12/21), u članku 6. 

stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi: 

 

„- poslove lokalnog značaja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana, a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima i to osobito poslove koji se odnose na 

uređenje naselja i stanovanje, prostorno i urbanističko planiranje, komunalno gospodarstvo, 

brigu o djeci, socijalnu skrb, primarnu zdravstvenu zaštitu, odgoj i osnovno obrazovanje, 

kulturu, tjelesnu kulturu i šport, zaštitu potrošača, zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša, 

protupožarnu i civilnu zaštitu, promet području Općine te ostale poslove sukladno posebnim 

zakonima,“. 

 

Članak 2. 

 U članku 6. stavku 1. podstavku 20. riječi „radnih odnosa“ zamjenjuju se riječima 

„službeničkih odnosa“. 

 

Članak 3. 

 U članku 9. stavku 3. riječi „radni odnos“ zamjenjuju se riječima „službenički odnos“. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 023-01/21-01/01 

URBROJ: 2137-15-22-4 

Ferdinandovac, 7. rujna 2022. 

 

  

           PREDSJEDNIK: 

            Branko Patačko 
 


